
  Rīgas pilsētas veterānu 2016. gada  

atklātais čempionāts galda tenisā 
 

Skrindu ielā 1  

(O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskolā) 30. - 31.01.2016. 

 

Sacensību kalendārs 
 

Sestdien, 30. janvārī 
 

plkst. 12.00 - 50 – 59 gadi - vīriešu vienspēles 

(papildus izcīna Andra Priedīša ceļojošo kausu). 

plkst. 15.00 - 40 – 49 gadi - vīriešu vienspēles 

(papildus izcīna Andra Priedīša ceļojošo kausu). 

 

Svētdien, 31. janvārī 
 

plkst. 11.00 - 60 – 69 gadi - vīriešu vienspēles 

(papildus izcīna Zigmunda Kalniņa ceļojošo kausu), 

70 – 79 gadi - vīriešu vienspēles 

(papildus izcīna Andra Priedīša ceļojošo kausu), 

80 gadi un vecāki - vīriešu vienspēles. 

plkst. 14.15 - 40 – 49 g. sieviešu vienspēles, 

 50 – 59 g. sieviešu vienspēles, 

 60 – 69 g. sieviešu vienspēles, 

 70 – 79 g. sieviešu vienspēles, 

 80 +++ - sieviešu vienspēles. 

Sacensībās var piedalīties veterāni, kuri uz 2015. gada 1. novembri ir reģistrējušies 

Rīgas pilsētas galda tenisa klubos vai organizācijās kā LGTF kolektīvie biedri, kā arī 

uzaicinātie citu pilsētu un novadu aktīvie galda tenisisti ar iepriekšējo sacensību pieredzi. 

Visiem sacensību dalībniekiem jābūt LGTF licencēm. 

Katrs dalībnieks startē vienā vecuma grupā. 

 

Sacensību koeficients – 0.5 

 

Pēc šo sacensību rezultātiem tiks noteikts Rīgas komandas sastāvu LSVS 53. finālspēlēm, 

kuras notiks 06.02. – 07.02. Iecavā. 

 

 Sacensību galvenais tiesnesis Genādijs Kartuzovs  


